KOXHERRI ENERGJI
SH.P. K.
BULQIZE -ALBANIA

" |[Emertimi dhe Forma ligjore KOXHERRIENERGJI

NIPTI L17231401M
Adresa e Selise KRASTE
Data e krijimit 31-ott-11

Nr. | Regjistrit tregetar.

Veprimtaria Kryesore HEC

PASQYRAT FINANCIARE

Ne zbatim te standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2 dhe Ligjit Nr 9228 date 20.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

Pasqyrat Financiare jane Individuale Po
Pasqyrat Financiare jane te Konsoliduara Jo
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne leke




shpenzimet

janar 78400
shkurt 0
mars 2377585
prill 0
maij 0
gershor 0
korrik 143363
gusht

shtator

tetor

nentor 500000
dhjetor

3099348 619869,€




Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2015
. _ Deri 31.12.2015
Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 10.02.2016
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I Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

AKTIVET AFATSHKURTERA

- 8.214.703,00

- 3.275.819,00

1. Aktivet monetare

> Banka

> Arka

2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

3. Aktive te tjera financiare afatshkurtera

1.967.229,00

1.967.229,00

> Klienta per mallra produkte e sherbime

125.000,00

125.000,00

> Debitore, Kreditore te tjere

> Tatimi mbi Fitimin

> TVSH

1.842.229,00

1.842.229,00

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

>

4. Inventari

> Lende te para

> Inventare | imte

> Prodhimi ne proces

> Produkte te Gatshme

> Malira per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

5. Aktive biologjike afatshkurtera

6. Aktive te mbajtura per shitje

7.Parapagime dhe shpenzimet e shtyra

- 10.181.932,00

- 5.243.048,00

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 481

- 10.181.932,00

- 5.243.048,00

>

AKTIVET AFATGJATA

1. Investimet financiare afatgjata

2.Aktivet afatgjata materiale

> Toka 211)

> Ndertesa (212)

> Makineri dhe Pajisje (213,218)

> Aktive te tjera afatgjata materiale (215)

3.Aktivet Biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5.Kapitali aksionar | papaguar

6.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I+1)

- 8.214.703

- 3.275.819

- 9.923.411




4.938.884,00

2379847,8 - 2.379.847,80

X 1 ENERGJ!
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Rir

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

1.608.708,00

789.478,00

1. Derivative

2. Huamarrjet

> Qverdrafte

> Huamarrje afatshkurtera

3. Huate dhe parapagimet

1.608.708,00

789.478,00

> Te pagueshme ndaj furnitoreve (401)

207.600,00

> Te pagueshme ndaj punonjesve (421)

1.421.000,00

385.000,00

> Detyrime Tatimore per TAP-in (442)

> Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin (444)

13.868,00

> Detyrime Tatimore per TVSH (445)

17.354,00

> Detyrime Tatimore per Tatimin ne burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Sigurime shogerore shendetesore (431)

187.708,00

165.656,00

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe kreditore te tjere

4. Grantet dhe te ardhura te shtyra

5. Provizionet afatshkurtera

PASIVET AFATGJATA

1. Hua afatgjate

> Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2. Huamarrje te tjera afatgjata

3. Provizionet afatgjata

4. Grantet dhe te ardhura e shtyra

TOTALI | PASIVEVE (1+11)

1.608.708,00

789.478,00

KAPITALI

100.000,00

- 7.779.526,00

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

. Kapitali aksionereve te shog. meme (PF kons)

. Kapitali aksionar

100.000,00

100.000,00

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negativet)

Rezervat Statutore

Rezervat ligjore

- 3.939.763,00

ol Pl Bl B Bl Kol N

Rezervat e tjera per investime

9. Rezerva te Tjera (107)

10. Fitimi | pashperndare (108)

11. Fitime humbje e vitit financiar (109)

- 3.839.763,00

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1I+111)

1.708.708,00

- 6.990.048
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© 9.923.411,00
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2016

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
NR RSH ELE
PERSHKRIMI ) MENTEVE Raportuese | Paraardhese
1 Shitjet Neto - -
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit a - -
3 Ndrysh ne Invent e prod te gatshme dhe prodhimit ne ) )
proces.
4 Materialet e konsumuara 3.099.348,00 3.099.348,00
5 Kosto e punes 1.223.708,00 492.415,00
> Pagat e personelit 1.036.000,00 385.000,00
> Sigurimet shogerore shendetesore 187.708,00 107.415,00
6 Amortizime dhe zhvleresime - -
7 Shpenzime te tjera 528.000,00 348.000,00
8 Totali | shpenzimeve 4.851.056,00 3.939.763,00
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 4.851.056,00 |- 3.939.763,00
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 Te ardh dhe shpenz financ nga inves te tjera financ
afatgjata
12.2Te ardhura dhe shpenzime nga interesat - -
12.3Fitime (humbje) nga kursi | kembimit - -
12.3Fitime (humbje) nga vitet e meperparshme 4.938.884,00 -
13 |Totali | te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare - -
14 |Fitime ( Humbje) para Tatimit - - 3.939.763,00
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
16 |Fitime (Humbje) neto e vitit financiar - - 3.939.763,00
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara

s
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekt

Periudha

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013 Raportuese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit -

Rregullime per:

Amortizimin P

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritja ose renia ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga akfiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritja/renia ne tepricen e Inventarit -

Rritja/renia ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 819.230

M.M te perfituara nga aktivitetet -

Interesi | Paguar

Tatimi mbi fitimin | paguar -

M.M neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fliksi monetar nga veprimtarite Investuese

Blerja e njesise se kontrolluar x minus parat e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale =

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interes | arketuar

Dividentet e arketuara

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga Huamarrja afatgjate

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguara

M M neto te perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja renia neto e mjeteve monetare 819.230

Mj‘étet Monetare ne fillim te periudhes - 3.275.819(




e 2015

Periudha
Paraardhese

- ~5.164.418

- 5.164.418

- 4.274.940

FIT.BRUT

Am.vjet.

tot3 08-tot3 07

T.fit.pas rezult

ngs ka blerje me minus
div pag me minus

aksione me plus

e kunder

e kunder

si te dale

me minu

vl




Mjetet Monetare ne fund te periudhes

2.456.589

2.456.589




9.439.358




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NI

Nje Pasqgyre e Konsoliduar

Nr

EMERTIMI

Kapitali Aksionar qe | perketAksio

Kapitali
aksionar

Primi |
aksionit

Aksione
Thesari

Rezerva stat.
ligjore

Pozicioni me 31 dhjetor 20

Efekti ndryshimit ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

Efekti ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne Pasqyren e te
Ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel

Divident | paguar

Transferime ne rezerven
e detyrueshme Statutore

Emetimi | kapitalit aksionar

Pozicioni me 31.12.200

Efekti ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne Pasqyren e te
Ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel

L‘)ivident | paguar

Emetimi | kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31.12.200




-

E KAPITAL 2015

nareve te Shogerise Meme

Zoterimet e
Rezerva te Fitimi | aksioneve te TOTALI
konvertimit te pashperndar | TOTALI pakices

[ monedhave te huaja e

_ e
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAF

~Nje Pasqyre e pa konsoliduar

Nr Ka;?itali Pri.mi I Aksione:- Reze:\r\_la stat.
aksionar aksionit | Thesari ligjore
| Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100.000,00 -
A Fitimi neto per periudhen kontabel
B Pozicioni | rregulluar
1 Fitimi neto per periudhen kontabel
2 Divident | paguar
3 Rritja e rezerves kapital
4 Emetimi | aksioneve
I Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100.000,00 -
1 Fitimi neto per periudhen kontabel
2 Divident | paguar
3 Et"netirn | kapitali aksionar -
4 Aksione te thesarit
] Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100.000,00 -

{BANIA




ITAL 2015

Fitim] ) Fitimi |
pashp:rndar ushtrimit TOTALI
- |- 5.164.418,00 |- 5.164.418,00
- - 5.164.418,00 (- 5.164.418,00
- - 100.000,00

100.000,00




SHENIME SHPJEGUESE

Plotesibi | pasqyrave financiare eshte bere sipas kerkesave dhe struktures
standarte te percaktuara ne SKK .
Spjegimet plotesuese jane bashkengjitur me formularin e bilancit sipas shkreses
percjellese te bilancit.
Keto formular tregojne :

1-Informacionin e pergjithshem dhe politikat kontabile

2-Tregojne pozicionet e llogarive perkatese

3-Rezultatin e bilancit sipas pasqyrave perkatese.

4-Levizjet e kapitali te periudhes

Tek zeri shpenzime te tjera jane perfshire blerjet e perjashtuara,leje arme,karton jeshil.

3

Shogeria
"KOXHERRI ENERGJI"

R ENERE

ars
Sl 2.5 .
e rnAnA

DREJTUESI
JULJAN KOXHERRI




Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti_ Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0

9|Ndertim Ndertim banese

10| Ndertim Ndertim pune publike

11| Ndertim Ndertime te tjera

] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

‘12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim [Fason te cdo lloji

14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15| Prodhim Prodhim ushgimore

16 [Prodhim  |Prodhim pije alkolike, etj

17 [Prodhim |Prodhime energji

18 | Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19| Prodhim Prodhime te tjera -

i Totali i te ardhurave nga prodhimi 2

20|Transport |Transport mallrash

21| Transport | Transport malli nderkombetare

22| Transport |Transport udhetaresh

23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti 0

24 |Sherbimi |Sherbime financiare

25| Sherbimi__| Siguracione

26 |Sherbimi | Sherbime mjekesore

27 |Sherbimi |Bar restorante

28|Sherbimi [Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati

30| Sherbimi | Veprimtari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion

32| Sherbimi | Eksport sherbimish te ndryshme

33 [Sherbimi |Profesione te lira

34 |Sherbimi [Sherbime te tjera 0
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+I+I+IV+V) 0,00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 21.000 leke
Me Bage nga 21000 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

| Totali

Administratori




| - ~ JULJAN BICAKU
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Gjendje

Nr Emertimi Sasia 111/2012 Shtesa Pakesime
1 |Toka 0 0 0
2 | Ndertime 0 0 0
3 | Makineri,paisje 18 0 0 0
4 | Mijete transporti 0 0 0
5 | kompijuterike 0 0 0
1 |zyre
2
3
4
TOTALI 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia Clendje Shtesa Pakesime
1/1/2012
1 |Toka 0 - 0
2 [Ndertime 0 - 0
. 3 | Makineri,paisje,vegla 0 - 0
4 [ Mijete transporti 0 - 0
5 | kompjuterike 0 - 0
1 |zyre -
2
3
TOTALI 0 0 0
Inventari
Nr Emertimi Sasia Dgbleries Viera Muajt e amortizimit |~ Amnortizimi
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
" 19 0
16 0
17 0
18

=
#]
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Gjendje
12/31/2013
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Gjendje
12/31/2013

[ [ ] [a ) o} {e]

Gjendje
31/12/2013

ojlo|lo|o|o|Oo|lo|Oo|Co|lOo|o|O|Oo|O|Oo|0|O|O

750000
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Administratori
JULJAN KOXHERRI
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SHOQERIA "KOXHERRI ENERGJI" SH.P.K Adresa: Krasté, Martanesh, Bulqizé,
NIPT (NUIS) L17231401M Dibér, Shqipéri.

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE Tk SHOQERISE

Nr. 3, daté 27 Shkurt 2019

Sot, mé daté 27.02.2019, Ortakét e Shoqérisé "Koxherri Energji" sh.p.k, shoqéri tregtare me
pérgjegjési t€ kufizuara, themeluar sipas té drejtés shqiptare, dhe e identifikuar me Nr. NIPT-i (NUIS)
L17231401M, pérkatésisht:

1. SHOQERIA "VILI-2007" SH.P.K, shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuara, themeluar
sipas té€ drejté€s shqiptare, e identifikuar me Nr. NIPT-i (NUIS) K77117401N, dhe seli né
adresén: Krasté, Martanesh, Bulqizé, Dibér, Shqipéri; zotéruese ¢ 43 % e kapltaht themeltar té
regjistrua t€ Shoqérisé;

Pérfagésuar nga Administratori, shtetasi: ELJON KOXHERRI, i biri i Dilaver-it, i datélindjes
20.07.1982, lindur né Lene, Mat dhe banues né Martanesh, Bulgizé, madhor me zotési té ploté
Juridike dhe pér té vepruar, identifikuar me dokumentin, "letérnjoftim" (ID) me Nr. Personal
120720005K.

2. SHOQERIA "ALGEJ" SH.P.K, shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuara, themeluar sipas
t€ drejtés shqiptare, e identifikuar me Nr. NIPT-i (NUIS) K66613408P, dhe seli né adresén:
Sheshi "Murat Zhaboli", Pallati 06, Kati I, Krasté, Martanesh, Bulqizé, Dibér, Shqipéri;
zotéruese ¢ 57 % ¢ kapitalit themeltar té regjistrua té Shoqérisé;

Pérfagésuar nga Administratori, shtetasi: AGIM BICAKU, i biri i Ali-ut, i datélindjes
01.03.1957, lindur né Lene, Mat dhe banues né Tirané, madhor me zotési 1é ploté juridike dhe
Pér 1€ vepruar, identifikuar me dokumentin, "letérnjoftim" (ID).

..... zhvilluan mbledhjen e Asamblesé€ sé Ortakéve me kété rend dite :

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe né Pérbérje t& tyre t& Bilancit Kontabél pér Vitin
2016.

Né pérfundim, pas shqyrtimit t€ rendit t€ dités, mbéshtetur né Statutin e Shoqérisé "Koxherri Energji"
sh.p.k, ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare" i ndryshuar, dhe ligjin
Nr. 131/2015 "Pér Qendrén Kombétare té Biznesit", Asambleja e Ortakéve

VENDOSI

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe né Pérbérje té tyre t& Bilancit Kontabél pér Vitin 2016, sipas
Raportit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet shtetasi Eljon Koxherri, pér t€ kryer procedurat e nevojshme administrative pér
pasqyrimin e késaj vendimmarrje né regjistrat tregtar t&€ Qendrés Kombétare té Biznesit.

ORTAKET E SHOQERISE
SHOQERIA "VILI-2007" SH.P.K SHOQERIA "ALGEJ" SH.P.K
Pérfagésuar nga Pérfagésuar nga
ELJON KOXHERRI AGIM BICAKU

’67{5(% ’ e (3
' KOXHERR!I ENERG®1 ] Q‘v
SH. P. K.

BULQIZE - ALBANIA

\

Fagel1ngal



